
Contrato nº 40/2017 - PRC 109-2016 – Pregão Presencial nº 35-2016 (15.01.2017) 
 
 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM REPOUSO - PRC 109-2016 – Pregão Presencial nº 35-2016 - Contrato nº 
40/2017 – Contratado: VICTOR HUGO TERRAPLENAGEM EIRELI ME. Valor R$ 1.140.150,00 - Contrato nº 
41/2017 – Contratado: TERRANOVA FABRICACAO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. Valor R$ 206.550,00 -  
Contrato nº 42/2017 – Contratado: TERCAM (TERRAPLENAGEM CAMBUI) LTDA.  Valor R$ 264.000,00 Objeto: 
Prestação de serviços de locação de máquinas pesadas e caminhões para a Prefeitura de Bom Repouso. Dotação 
orçamentária:  02.02.04.26.782.0101.2.011.339039.0092 02.02.04.26.782.0101.2.011.339039.0093 - Assinatura: 15-
01-2017 - Vigência: 15-01-2018 – MESSIAS CRISPIM BRANDÃO – Prefeito Municipal 

 


